

BID TABULATION

WBS NO.: 6.102614.1, etc.

BY: RAW

ROUTE: Various

DATE: 9/23/2015

PROJECT: Vegetation Removal

COUNTY: Cumberland & Harnett

LINE	DESCRIPTION	QNTY.	UNIT	Lovin Equipment		Russell Enterprises		Carver Contracting	
				UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
10	Vegetation Removal Primary (6B.102614.1)	129	EA	\$125.00	\$16,125.00	\$140.00	\$18,060.00	\$190.00	\$24,510.00
20	Landscape Vegetation Removal Primary (6B.102614.1)	4	AC	\$450.00	\$1,800.00	\$400.00	\$1,600.00	\$1,750.00	\$7,000.00
30	Vegetation Removal Secondary (6B.202614.1)	150	EA	\$125.00	\$18,750.00	\$135.00	\$20,250.00	\$150.00	\$22,500.00
40	Landscape Vegetation Removal Secondary (6B.202614.1)	2	AC	\$450.00	\$900.00	\$400.00	\$800.00	\$1,750.00	\$3,500.00
50	Vegetation Removal Primary (6B.104314.1)	42	EA	\$125.000	\$5,250.00	\$140.00	\$5,880.00	\$190.00	\$7,980.00
60	Landscape Vegetation Removal Primary (6B.104314.1)	4	AC	\$450.00	\$1,800.00	\$400.00	\$1,600.00	\$1,750.00	\$7,000.00
70	Vegetation Removal Secondary (6B.204314.1)	86	EA	\$125.00	\$10,750.00	\$135.00	\$11,610.00	\$150.00	\$12,900.00
80	Landscape Vegetation Removal Secondary (6B.204314.1)	2	AC	\$450.00	\$900.00	\$400.00	\$800.00	\$1,750.00	\$3,500.00
		TOTALS			\$56,275.00		\$60,600.00		\$88,890.00